検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目におきましては、下記実施日より

群馬臨床検査センターにて測定することになりましたので、

ご案内申し上げます。

敬白

記

■変更実施日  2016 年 7 月 17 日（日）ご依頼分より

■変更項目

案内書
掲載貢

項目
コード

検 査 項 目 名 称

80 0082 尿中アルブミン

80 1082 尿中アルブミン（クレアチニン換算値）

■変更内容

変 更 内容 新 現

測定場所 群馬臨床検査センター
エスアールエル MUQS

ラボラトリー

所要日数 1～2 日 2～4 日

群馬臨床検査センター

2016-08

2

相関図

        尿中アルブミン            尿中アルブミン（クレアチニン換算値）

0

200

400

600

0 200 400 600

群
馬
臨
床
（
A
U
５
８
０
０
） 群馬臨床（AU5400）

AU5400vsAU5800

ｎ=83

y＝1.032ｘ+0.67
r=1.000

0

200

400

600

0 200 400 600

群
馬
臨
床
（
A
U
5
4
0
0)

現（SRL）

SRLvsAU5400

ｎ=83

y＝1.001ｘ+1.02
r=1.000

0

100

200

300

400

0 100 200 300 400

群
馬
臨
床
（
A
U
５
８
０
０
）

群馬臨床（AU５４００）

AU5400vsAU5800

ｎ=83

y＝1.004ｘ+1.63
r=0.999

0

100

200

300

400

0 100 200 300 400

群
馬
臨
床
（
A
U
5
4
0
0
）

現（SRL）

SRLvsAU5400

ｎ=83

y＝1.085ｘ+1.22
r=0.997

0

200

400

600

0 200 400 600

群
馬
臨
床(

A
U
5
8
0
0)

現(SRL)

SRLvsAU5800

ｎ=83

y＝1.043ｘ+1.72
r=1.000

0

100

200

300

400

0 100 200 300 400

群
馬
臨
床
（
A
U
5
8
0
0)

現（SRL）

SRLｖｓAU5800

ｎ=83

y＝1.093x+2.76
r=0.998

社内の生化学検査は AU5400 及び AU5800 の２機種にて測定を実施しています。